
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  “ 25 ” жовтня  2016 року                                                         № 570 
     
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 13 жовтня 2016 року  
№ 527 “Про початок опалювального 
сезону 2016/2017 року” 
 
 
        Керуючись ст. 144 Конституції України,  підпунктом 5 п. “а” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 13 Закону 
України “Про теплопостачання”, Правилами надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України         
від 21 липня 2005 року №  630,  враховуючи лист заступника начальника 
управління освіти Серопяна Є.О. від 24.10.2016 р. № 4296/2-01-09, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

       Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 13 жовтня 2016 року № 527 “Про початок опалювального 
сезону 2016/2017 року”, а саме в абзаці третьому слова та цифри                                       
“з 28 жовтня 2016 року” замінити  на “з  26 жовтня 2016 року”. 

 
 

 
Міський голова                                                                                    А. Райкович 

 
 
 
 
 
 
 
 
Слоневська 24 84 55 


